[image: image1.png]XS X XS

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРА:
  НАЦИОНАЛЬНОЁСЕН /Ё/СЕН:
  ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН ТАТА
    АРХИВ /Ё/Н МИНИСТЕРСТВИ
ПРИКАЗ
__________________№______

                      Шупашкар хули

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ:
ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ:
ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
И АРХИВНОГО ДЕЛА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРИКАЗ
от 15.05.2008 г. № 01-07/208 г?Чебоксары

	Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по разработке проектов законов Чувашской Республики, указов и распоряжений Президента Чувашской Республики, постановлений, распоряжений Кабинета Министров Чувашской Республики  и предложений о порядке их реализации в сферах деятельности, отнесенных к компетенции Министерства

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 марта 2007 г. № 62 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения Министерством культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики государственной функции по разработке проектов законов Чувашской Республики, указов и распоряжений Президента Чувашской Республики, постановлений, распоряжений Кабинета Министров Чувашской Республики  и предложений о порядке их реализации в сферах деятельности, отнесенных к компетенции Министерства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                              Р.М. Лизакова